¿UTRUM DONA SINT NECESSARIA AD SALUTEM? «Inter dona, summum videtur esse sapientia, infimum autem timor: utrumque autem horum necessarium est ad salutem, quia de sapientia dicitur. Neminem diligit Deus nisi eum qui cum sapientia inhabitat (Sap. VII), et de timore dicitur, Qui sine timore est non poterit justificari (Eccl. I.), Ergo etiam alia dona media sunt necessaria ad salutem.» Si plura desideras vide Div. THOMAS. ibi. art. 2.<sup>a</sup>—Biluart, Gonet.

¿UTRUM VIRTUTES SINT PRAEFERENDAE DONIS? Omne quod movetur proportionatum esse debet motori, et perfectio rei mobilis, ut mobilis, est dispositio conveniens ut bene moveatur. Ergo quantum motor est altior, tanta perfectiori dispositione necesse est ut mobili proportionetur, ut perfectiori modo moveatur. Sed virtutes movent per rationem, dona per Deum, qui praefertendus est rationi utpote primum movens. Ergo dona sunt praefertenda virtutibus, quia perfectiorem dispositionem ad motum inducunt, Vide Div. THOMAS. ibi art. 8.

¿AN BEATITUDES DISTINGUANTUR A VIRTUTIBUS ET DONIS? «... Quaedam enumerantur beatitudines quae nec sunt virtutes nec dona, sicut paupertas, luctus et pax. Ergo. Respondeo dicendum quod beatitudo est ultimum finis humanae vitae. Dicitur enim aliquis jam finem habere propter spem finis obtinendi (spe salvi facti sumus. Rom.